
153 Mühlhausen - Niederdorla - Flarchheim - Weberstedt
ohne Gewähr !; gültig ab 01.08.2024

Regionalbus GmbH

 

Fahrt-Nummer:

Verkehrsbeschränkungen:

Anmerkungen:

Ankunft v.EF

Ankunft v.Leinefelde

MHL, Bahnhof, Stg.5 ab
MHL, ZOB, Stg. 5
MHL, Bahnhof, Stg.5
MHL, Schlachthof
MHL, Th.-Müntzer-Straße
MHL, Kiliansgraben
MHL, Langensalzaer Straße
MHL, Schweizergarten
MHL, Neuer Friedhof
Felchta, Abzweig

Ankunft L.160 v.ESA

Ankunft L.160 v. MHL

Ankunft L.151 v. MHL

Ankunft L.152 v. MHL

Oberdorla, Schule
Oberdorla, Bahnhof
Langula,Plan
Langula, Schule
Oppershausen, Abzw
Kammerforst, Sandstraße
Kammerforst, Eichsf.-Straße
Niederdorla, Mühltor
Niederdorla, Mitte

Niederdorla, Oppersh.-Str.
Oppershausen, Mitte
Flarchheim
Mülverstedt
Weberstedt, Schule
Weberstedt an
.

01

KB

4.16
4.17
4.18

|
|
|
|
|
|
|
|
|

4.24
4.27
4.34
4.39

|
4.42

03

5.02
5.07

|
|
|

5.09
5.11
5.12
5.13
5.14

|
|
|
|
|
|
|
|
|

5.19
5.22
5.29
5.34

05

S

6.10

6.09

6.35
6.36
6.37

|
6.39
6.40
6.41
6.42

|
|
|
|
|
|
|

6.47
6.48

6.51
6.54

07

F

6.10

6.09

6.36
6.41
6.42
6.43

|
6.45
6.46
6.47
6.48

|
|
|
|
|
|
|

6.53
6.54

6.57
7.00
7.07
7.12
L 

09

S

7.11
7.13

|
|
|
|

|
7.17
7.23
7.32
7.34
L 

11

S

7.13
|
|
|
|

|
7.16
7.23
7.28
L 

13

8.57

8.58

9.10
9.15
9.16
9.17

|
9.19
9.20
9.21
9.22

|
|
|
|
|
|
|

9.27
9.29

9.31
9.34
9.41
9.44
L 

15

S

12.15

11.42

12.20
12.25
12.26
12.27

|
12.29
12.30
12.31
12.32

12.36
|
|
|
|
|
|

12.41
12.43

12.45
12.48
12.55

17

F

KB

12.45

12.45
|
|
|
|
|

12.48
12.50

12.51
12.54
13.01

19

S

13.12

13.19

13.25
13.26

|
|
|
|
|

13.29
13.31

13.33
13.36

21

S

13.55

13.56
|
|
|
|
|
|

14.01
14.03

14.05
14.08
14.15

23

S

14.35
|
|
|
|
|
|

14.37
14.38

14.42
14.45

25

F

14.45

14.45
|
|
|
|
|

14.48
14.50

14.51
14.54
15.01

27

SM

15.01

15.05
15.06

|
|
|
|
|

15.09
15.10

15.12
15.15
15.22
15.25
15.29

29

SFr

15.01

15.05
15.06

|
|
|
|
|

15.09
15.11

15.12
15.15
15.22

31

S

15.25

15.42

15.52
|
|
|

15.54
15.56
15.57
15.59
16.01

16.06

16.05
16.06

|
|
|
|
|

16.09
16.11

16.12
16.15
16.22
16.27
16.30

33

F

16.06

16.05
16.06

|
|
|
|
|

16.09
16.11

16.12
16.15
16.22
16.27

35

17.16

17.17
|
|
|
|
|

17.20
17.21

17.23
17.26
17.33
17.37

|
17.40

L 

37

KB

19.16

19.20
|
|
|
|
|

19.23
19.24

19.25
19.28
19.32
19.36

|
19.39

Montag - Freitag

 

Fahrt-Nummer:

Verkehrsbeschränkungen:

Anmerkungen:

Ankunft v.EF

Ankunft v.Leinefelde

MHL, Bahnhof, Stg.5 ab
MHL, ZOB, Stg. 5
MHL, Bahnhof, Stg.5
MHL, Schlachthof
MHL, Th.-Müntzer-Straße
MHL, Kiliansgraben
MHL, Langensalzaer Straße
MHL, Schweizergarten
MHL, Neuer Friedhof
Felchta, Abzweig

Ankunft L.160 v.ESA

Ankunft L.160 v. MHL

Ankunft L.151 v. MHL

Ankunft L.152 v. MHL

Oberdorla, Schule
Oberdorla, Bahnhof
Langula,Plan
Langula, Schule
Oppershausen, Abzw
Kammerforst, Sandstraße
Kammerforst, Eichsf.-Straße
Niederdorla, Mühltor
Niederdorla, Mitte

Niederdorla, Oppersh.-Str.
Oppershausen, Mitte
Flarchheim
Mülverstedt
Weberstedt, Schule
Weberstedt an
.

39

R

9.07

8.50

9.07
|

9.10
9.12
9.13

|
|

|
9.19
9.24

41

R

16.07

15.50

16.07
|

16.10
16.12
16.13

|
|

|
16.19
16.24

Samstag

43

R

9.07

8.50

9.07
|

9.10
9.12
9.13

|
|

|
9.19
9.24

45

R

16.07

15.50

16.07
|

16.10
16.12
16.13

|
|

|
16.19
16.24

F = in den Ferien
S = an Schultagen
SFr = freitags, an Schultagen
SM = montags bis donnerstags, an Schultagen

R = RufBus, Tel.: 03601/ 40865237
Bitte 2 Std. vor Abfahrtzeit anmelden, jedoch nur Mo - Fr
von 6-18 Uhr, Gruppen-Anmeld. bis freitags 12 Uhr

KB = Kleinbus, begrenztes Platzangebot
L = verkehrt weiter als Linie 733 nach LSZ

Die Linie 153 verkehrt am 24.12. und 31.12. wie samstags.

Sonn- und Feiertag

1 / 2 Datum 27/06/24 Uhrzeit 10:31:53



153 Weberstedt - Flarchheim - Niederdorla - Mühlhausen
ohne Gewähr !; gültig ab 01.08.2024

Regionalbus GmbH

Fahrt-Nummer:

Verkehrsbeschränkungen:

Anmerkungen:

Weberstedt, Schule ab
Weberstedt
Mülverstedt
Flarchheim
Oppershausen, Mitte

Kammerforst, Sandstraße
Kammerforst, Eichsf.-Straße
Kammerforst, Sandstraße
Oppershausen, Abzw
Langula,Plan
Langula, Ortsausgang
Oberdorla, Langulaer Str.
Oberdorla, Anger
Oberdorla, Mühlh.-Str.

Niederdorla, Oppersh.-Str.
Niederdorla, Mühltor
Niederdorla, Mitte
Oberdorla, Schule
Langula, Schule
Oberdorla, Anger
Oberdorla, Mühlh.-Str.
Oberdorla, Schule
Oberdorla, Bahnhof

Anschluß L.160 Ri.MHL

Anschluß L.151 Ri.MHL

Anschluß L.152 Ri.MHL

Anschluß L.160 Ri.ESA

Felchta, Abzweig
MHL, Neuer Friedhof
MHL, Schweizergarten
MHL, Th.-Müntzer-Straße
MHL, Schlachthof
MHL, Bahnhof, Stg.5

Anschluß Ri.Leinefelde

Anschluß Ri.EF

MHL, ZOB an

MHL, Klinikum
MHL, Bonatstraße an

02

KB

4.44
4.47
4.52
4.57

|
|
|
|
|
|
|
|
|

5.00
5.01
5.03

|
|
|
|
|
|

5.10
5.11
5.12
5.15
5.16
5.17

5.24

5.22

5.22

04

5.35
5.40
5.45

|
|
|
|
|
|
|
|
|

5.48
5.49
5.51

|
|
|
|
|
|

5.58
5.59
6.00
6.03
6.04
6.05

6.11

6.12

6.10

06

S

L

6.40
6.43
6.48
6.53

|
|
|
|
|
|
|
|
|

6.56
6.58
7.00
7.05

|
7.07
7.08

|
|

7.15
7.16
7.17
7.20
7.21
7.22

7.26

7.42

7.27

08

S

6.56

|
|
|
|
|
|
|
|
|

6.59
7.01
7.03

|
7.11
W 

10

F

7.12
7.17
7.22

|
|
|
|
|
|
|
|
|

7.25
7.26
7.28

|
|
|
|
|
|

7.35
7.36
7.37
7.40
7.41
7.42

8.15

7.47

7.51
7.52

12

7.45
7.48
7.53
7.58

|
|
|
|
|
|
|
|
|

8.01
8.02
8.04

|
|
|
|
|
|

8.11
8.12
8.13
8.16
8.17
8.18

9.00

8.32

8.23

14

9.53
9.58

10.03

|
|
|
|
|
|
|
|
|

10.06
10.07
10.09

|
|
|
|
|
|

10.16
10.17
10.18
10.21
10.22
10.23

11.00

10.32

10.28

16

S

12.56
13.01

|
|
|
|
|
|
|
|
|

13.04
13.05
13.07

|
|
|
|
|

13.11

13.12

18

F

KB

13.05
13.10

|
|
|
|
|
|
|
|
|

13.13
13.14
13.16

|
|
|
|
|

13.20

13.22

20

S

13.35
|

13.38
13.43
13.48

13.51
13.53
13.56
13.58
14.02
14.04
14.06
14.08
14.10

|
14.14
14.15

|
|
|
|
|
|

14.22
14.23
14.24

|
|
|

14.28

22

S

13.38

|
|
|
|
|
|
|
|
|

|
|
|
|

13.44
13.48
13.49
13.52

24

S

14.15
14.20

|
|
|
|
|
|
|
|
|

|
|
|
|

14.26
14.30
14.31
14.34

26

S

14.48

|
|
|
|
|
|
|
|
|

|
|
|
|

14.55
|
|

15.02

15.12

28

F

15.02
15.07

|
|
|
|
|
|
|
|
|

15.10
15.11
15.13

|
|
|
|
|

15.17

15.17

30

SFr

15.22
15.27

|
|
|
|
|
|
|
|
|

15.30
15.31
15.33

|
|
|
|
|
|

15.40
15.41
15.42
15.45
15.46
15.47

16.15

16.32

15.52

32

SM

15.30
|

15.33
15.38
15.43

15.46
15.48
15.51
15.53
15.57
15.59
16.01
16.03
16.05

|
16.09
16.10

|
|
|
|
|
|

16.17
16.18
16.19

|
|
|

16.23

34

S

16.30
|

16.32
16.35
16.40

|
|
|
|
|
|
|
|
|

16.43
16.44
16.46

|
|
|
|
|

16.49

17.12

16.54
16.55
16.56

|
|
|

17.00

36

F

16.33
16.36
16.41

|
|
|
|
|
|
|
|
|

16.44
16.45
16.47

|
|
|
|
|

16.50

17.12

38

S

16.45
|

16.47
16.50
16.55

|
|
|
|
|
|
|
|
|

16.58
16.59
17.01

|
|
|
|
|

17.04

17.12

40

F

17.41
17.43
17.48
17.52

|
|
|
|
|
|
|
|
|

17.54
17.55
17.57

|
|
|
|
|
|

18.04
18.05
18.06

|
|
|

18.07

42

KB

18.57
|

19.00
19.04

|
|
|
|
|
|
|
|
|

19.07
|
|
|
|
|
|
|

19.10

19.12

19.12

Montag - Freitag

Fahrt-Nummer:

Verkehrsbeschränkungen:

Anmerkungen:

Weberstedt, Schule ab
Weberstedt
Mülverstedt
Flarchheim
Oppershausen, Mitte

Kammerforst, Sandstraße
Kammerforst, Eichsf.-Straße
Kammerforst, Sandstraße
Oppershausen, Abzw
Langula,Plan
Langula, Ortsausgang
Oberdorla, Langulaer Str.
Oberdorla, Anger
Oberdorla, Mühlh.-Str.

Niederdorla, Oppersh.-Str.
Niederdorla, Mühltor
Niederdorla, Mitte
Oberdorla, Schule
Langula, Schule
Oberdorla, Anger
Oberdorla, Mühlh.-Str.
Oberdorla, Schule
Oberdorla, Bahnhof

Anschluß L.160 Ri.MHL

Anschluß L.151 Ri.MHL

Anschluß L.152 Ri.MHL

Anschluß L.160 Ri.ESA

Felchta, Abzweig
MHL, Neuer Friedhof
MHL, Schweizergarten
MHL, Th.-Müntzer-Straße
MHL, Schlachthof
MHL, Bahnhof, Stg.5

Anschluß Ri.Leinefelde

Anschluß Ri.EF

MHL, ZOB an

MHL, Klinikum
MHL, Bonatstraße an

44

R

8.30
8.35

|
8.43
8.44
8.47
8.50

9.07

8.50

46

R

15.30
15.35

|
15.43
15.44
15.47
15.50

16.07

15.50

Samstag

48

R

8.30
8.35

|
8.43
8.44
8.47
8.50

9.07

8.50

50

R

15.30
15.35

|
15.43
15.44
15.47
15.50

16.07

15.50

F = in den Ferien
S = an Schultagen
SFr = freitags, an Schultagen
SM = montags bis donnerstags, an Schultagen

R = RufBus, Tel.: 03601/ 40865237
Bitte 2 Std. vor Abfahrtzeit anmelden, jedoch nur Mo - Fr
von 6-18 Uhr, Gruppen-Anmeld. bis freitags 12 Uhr

KB = Kleinbus, begrenztes Platzangebot
L = Umsteigemöglichkeit in Oppershausen nach Langula, Schule
W = verkehrt weiter als Linie 153 nach Weberstedt und weiter als Linie 733 ü.Schönstedt Ri.LSZ

Die Linie 153 verkehrt am 24.12. und 31.12. wie samstags.

Sonn- und Feiertag

2 / 2 Datum 27/06/24 Uhrzeit 10:31:53




